
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01226/2022                            DE: 29/06/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: SECEL-PRO-2022/00080
    Nome: (118001/5) ADRIANA DOS SANTOS ROSSI
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
        Referência: C-003 
        A Partir de: 29/01/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09628
    Nome: (233736/1) ALEXANDRO PAIVA DE SOUZA FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 25/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/01413
    Nome: (233735/1) ANDERSON LUIZ POLETO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 30/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/10347
    Nome: (233333/1) ANTONIO JOSE CHAVES
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/00471
    Nome: (233814/1) CLEUDILENE PEREIRA MIRANDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 31/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/00409
    Nome: (233403/1) DANIELLY BRUNELLY CASTIL ROMANO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 12/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/08469
    Nome: (232046/1) DIVINO JOSE LOBO BARBOSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 26/04/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/01778
    Nome: (233531/1) EMERSON FRANCISCO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 30/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/03189
    Nome: (234004/1) FRANCISCO RUBENS PIMENTA DE SOUSA



        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 13/06/2022

Processo N.: SECITECI-PRO-2022/00924
    Nome: (232268/1) HELIO SANTANA DE SOUZA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 04/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00097
    Nome: (268183/1) JAMES WILLIAM FORTES COCHRANE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002 
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09548
    Nome: (232847/1) JEFFERSON SOUZA MENEZES
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 09/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/06887
    Nome: (205309/2) JOSE ALDO DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 10/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/07942
    Nome: (233512/1) JULIANA DOS SANTOS LEMES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 03/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/01005
    Nome: (233750/1) JULIO CESAR RODRIGUES DE AMORIM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 30/05/2022

Processo N.: POLITEC-PRO-2022/00267
    Nome: (233656/1) KATIA ROSA PEREIRA RISSINI
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 23/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2021/02672
    Nome: (233538/1) LAURA REJANE DE SOUSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 27/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09444
    Nome: (233108/1) LETICIA SILVA DO PRADO MOURA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 09/05/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 29fdfd78



Processo N.: SESP-PRO-2022/10066
    Nome: (232316/1) LUCIANA DE OLIVEIRA FERREIRA BRITO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 04/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/02140
    Nome: (142637/3) LUIZ CARLOS CARVALHO AMORIM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 24/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09791
    Nome: (233210/1) MARCELO HENRIQUE BARBOSA FIORI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 09/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/02717
    Nome: (233213/1) MARIZANE ANTONIA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 26/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/10395
    Nome: (233572/1) MERENCIANA CONSTANTE DUARTE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 23/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/00875
    Nome: (233095/1) MISLENE OLIVEIRA ALENCAR
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 03/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/05430
    Nome: (233126/1) MONICA CARVALHO ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 06/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/00995
    Nome: (233515/1) PAULA LETICIA YABE SAGA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 25/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/06446
    Nome: (223420/3) RENATO DE SA RIZK
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/05650
    Nome: (271108/1) ROGERIO AMORIM SOUZA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-003 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 29fdfd78



        A Partir de: 03/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/10510
    Nome: (232326/1) THIAGO DIAS BRITO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 15/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/03780
    Nome: (233521/1) VALDOMIRO CARVALHO DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 26/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09297
    Nome: (233715/1) WELINGTON OLIVEIRA MENDES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 26/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29fdfd78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 29fdfd78

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:22:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




